۷۱ - اداره تلگرافی دولت علیه ایران، کرمانشاه به طهران، شماره ۲۷۷، تاریخ اصل ۱۳ [سرطان] تاریخ وصول ۱۴ سرطان ۱۳۰۰ (ن ۱۱۲۰۰۱)

۷۲ - ریاست وزراء، نمره ۵۵۰۴، ۲۰ سرطان ۱۳۰۰ (رونوشت تلگراف صادره به سردار رشید که جهت اطلاع به صمصام السلطنه ابلاغ شد) (ن ۱۱۲۰۰۱)

۷۳ - سفارت انگلیس به ریاست وزراء ۱۴ جون [ژوئن] ۱۹۲۱/۲۴ جوزا ۱۳۰۰ (ن ۱۱۲۰۰۱)

۷۴ - اداره تلگرافی دولت علیه ایران، کردستان به طهران، نمره ۵، تاریخ اصل ۵ [میزان] تاریخ وصول ۲ میزان ۱۳۰۰ (ن ۱۱۲۰۰۱)

۷۵ - ریاست وزراء به کفیل حکومت کردستان، نمره ۴، ۱۰۰۵۶، میزان ۱۳۰۰ (ن ۱۱۲۰۰۱)

۷۶ - روزنامه ایران ۲۵ میزان ۱۳۰۰

۷۷ - ریاست وزراء استخراج تلگراف کرمانشاهان، نمره ۲۸، ۶۰، سرطان ۱۳۰۱ (ن ۱۱۲۰۰۱)